
Pachet materiale de constructii

I.D.: 54841935

Data publicarii	05.03.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.232,29 RON - 11.232,29 RON

Descriere: Teava neagra 5/4x3 |ML| 288.00| 12.61| 3,631.68 Teava neagra 3/4x2.6mm |ML| 420.00| 6.30| 2,646.00 Teava neagra 1" |ML| 420.00| 10.08| 4,233.60 Electroda de sudare fy 2.5 |KG| 9.00| 14.29| 128.61 Email antirugine 3in1 Verde 0.75 | |BUC| 10.00| 26.89| 268.90 Diluant universal 509 0.9 L |BUC| 5.00| 5.88| 29.40 Disc fier Kronen 230x1.9x22 |BUC| 10.00| 8.40| 84.00 Ciment Holcim Structo 40 kg |SAC| 10.00| 21.01| 210.10
